02/02/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1697

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 5

Neste ato dou posse à Diretoria da Câmara Setorial de Saúde do CIM POLO SUL.

Sergio Farias Fonseca

Presidente do CIM POLO SUL

Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro/ES

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO CIM POLO SUL
Publicação Nº 330522

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO CIM POLO SUL

Aos quatro (04) dias do mês janeiro de 2021, o Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições contidas no inciso
IV do Art. 18 do Estatuto, e em cumprimento a deliberação da Assembléia Geral do CIM POLO SUL realizada às nove horas
do dia dezessete de dezembro do ano de dois mil e vinte, na sede do Consórcio Público da Região Polo Sul em Mimoso do
Sul, Estado do Espírito Santo, deu posse aos membros do Conselho de Administração do CIM POLO SUL, para mandato até
31/12/2022, os quais procederam às assinaturas abaixo:

Mimoso do Sul/ES, 04 de Janeiro de 2021.

Sergio Farias Fonseca

Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro/ES.

Eleardo Aparício Costa Brasil

Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço/ES.

Elieser Rabello

Prefeito Municipal de Vargem Alta/ES.

Peter Nogueira da Costa

Prefeito Municipal de Mimoso do Sul/ES.

Consórcio Público Rio Guandu

ERRATA DA PORTARIA 002-2021
Publicação Nº 330551

ERRATA DA PORTARIA 002/2021.

Na publicação do dia 06/01/2021, DOM/ES – Edição Nº 1678, na página 14/15, publicação nº 322812 da Portaria Nº
002/2021, de 04 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios.

Onde se lê:

Afonso Cláudio/ES, 04 de janeiro de 2020.

Leia-se:

Afonso Cláudio/ES, 04 de janeiro de 2021.

Afonso Cláudio, 01 de fevereiro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU